
Liptovský Mikuláš 5.kolo SLP - Slalom 18. 6. 2011

Kategória: C1 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 34 SLAFKOVSKÝ Alexander 1983 DULM SVK 111.17 2 113.17 105.79 0 105.79 200
2 32 MARTIKÁN Michal 1979 DULM SVK 109.25 0 109.25 108.69 0 108.69 186
3 31 BA#URA Jerguš 1991 ŠKPBA SVK 112.92 2 114.92 113.17 0 113.17 174
4 35 ROZMUŠ Karol 1987 ŠKPBA SVK 113.93 0 113.93 111.32 2 113.32 164
5 33 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 116.32 2 118.32 114.34 2 116.34 156
6 26 MRA"NA Martin 1996 DM KTKLM SVK 122.84 6 128.84 126.69 4 130.69 148 200
7 29 JAŠEK Martin 1993 DS DULM SVK 118.63 4 122.63 137.29 4 141.29 142 186

13 HROBSKÝ Milan 1983 ŠKPBA SVK 123.72 2 125.72 DNS
1 30 GEJDOŠ Stanislav 1979 CC SACILE ITA 114.33 0 114.33 112.54 4 116.54
2 27 WEBINK Lino 1994 DS DULM SVK 132.49 0 132.49 123.19 0 123.19 136 174
3 9 LOKKEN Zach USA 131.18 8 139.18 121.44 6 127.44
4 24 MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK 132.70 52 184.70 130.32 2 132.32 130
5 8 CHERKASOV Sergey 1991 KAZ 131.97 6 137.97 127.43 6 133.43
6 22 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM KTKLM SVK 140.08 4 144.08 136.88 2 138.88 126 164
7 18 URAM Jozef 1967 ŽKVŽA SVK 225.06 8 233.06 158.72 4 162.72 122
8 14 BAFIA Juraj 1997 ZS P"K SVK 165.86 6 171.86 161.04 2 163.04 118 156
9 21 GLEJTEK Peter 1969 ŽKVŽA SVK 161.52 8 169.52 164.13 4 168.13 114
10 23 JASI" Jozef 1976 KTKLM SVK 179.92 2 181.92 171.38 0 171.38 111
11 6 EICHFELD Casey USA 124.40 4 128.40 121.23 52 173.23
12 20 "ERNÝ Richard 1992 ŠKPBA SVK 168.40 62 230.40 171.25 6 177.25 108
13 28 GURECKA Marko 1996 DM DULM SVK 126.29 4 130.29 129.98 52 181.98 105 148
14 17 ŠTEFAN"ÍK Marek 1992 ŠKPBA SVK 155.02 6 161.02 145.42 54 199.42 102
15 25 ANTAL Richard 1993 DS DULM SVK 149.67 52 201.67 138.92 62 200.92 99 142
16 10 McEWAN Devin USA 145.99 8 153.99 139.44 62 201.44
17 19 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM SVK 178.81 12 190.81 157.46 54 211.46 96 136
18 7 FRAKER Benn USA 115.80 4 119.80 118.60 150 268.60
19 16 MULLER Viktor 1996 DM ŠKPBA SVK 185.77 62 247.77 260.12 14 274.12 93 130
20 5 I$ANOVSKÝ Tomáš 1991 KVSKV SVK 135.26 654 789.26 232.69 252 484.69 90

15 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA SVK 232.08 256 488.08 DNF
11 JAN"OVI" Martin 1994 DS TUZV SVK DNF DNS
12 MARAS Peter 1994 DS UVLKO SVK 166.11 52 218.11 DNS

Kategória: K1 ženy

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 58 MANN Dana 1984 ŠKPBA SVK 120.20 2 122.20 121.47 2 123.47 200
2 67 KALISKÁ Elena 1972 DULM SVK 117.66 0 117.66 125.96 2 127.96 186
3 56 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 DM KTKLM SVK 143.36 8 151.36 135.32 4 139.32 174 200
4 63 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DS ŽKVŽA SVK 166.97 14 180.97 139.08 4 143.08 164 186
5 65 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS ŽKVŽA SVK 159.70 8 167.70 144.01 4 148.01 156 174
6 62 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 153.99 2 155.99 151.24 4 155.24 148 164
7 64 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM DULM SVK 156.94 4 160.94 155.45 6 161.45 142 156
8 60 ONTKOVÁ Katarína 1996 DM KTKLM SVK 151.38 6 157.38 151.46 10 161.46 136 148
9 61 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV SVK 154.38 8 162.38 174.36 58 232.36 130 142
10 59 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 145.94 4 149.94 190.76 154 344.76 126 136
1 46 PACIERPNIK Natalia 1988 KKK Krakow POL 130.41 4 134.41 122.28 2 124.28
2 43 QUEEN Caroline USA 132.17 0 132.17 128.71 2 130.71
3 44 MEDON Joanna 1985 KKK Krakow POL 145.82 6 151.82 128.74 2 130.74
4 45 SMIRNOVA Polina 1995 DM St. Petersburg RUS 143.87 12 155.87 135.12 4 139.12
5 42 LIPTAK Monika 1994 DS UKS Sromowce POL 145.69 2 147.69 134.15 6 140.15
6 57 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA SVK 162.82 102 264.82 156.08 4 160.08 122 130
7 52 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM SVK 192.12 52 244.12 165.23 6 171.23 118 126
8 53 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK 167.75 58 225.75 166.15 6 172.15 114 122
9 54 CHRIAŠTE$OVÁ Nikola 1995 DM TUZV SVK 172.20 56 228.20 184.01 6 190.01 111 118
10 49 ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM SVK 197.09 256 453.09 224.63 110 334.63 108 114
11 55 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV SVK 190.90 58 248.90 198.49 158 356.49 105 111
12 47 STANOVSKÁ So%a 2000 ZM ŠKPDK SVK DNF 164.49 258 422.49 102 108
13 48 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK DNF 172.70 256 428.70 99 105

50 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV SVK 198.33 114 312.33 DNF
66 NEVA&ILOVÁ Kristína 1991 ŠKPBA SVK 129.09 52 181.09 DNF
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Kategória: C2 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 78 KU"ERA Tomáš 1985 DULM SVK 117.92 2 119.92 119.24 2 121.24 200
BÁTIK Ján 1986 DULM SVK

2 79 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 125.80 4 129.80 124.94 6 130.94 186
MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK

3 80 DAN'K Matúš 1992 ŠKPDK SVK 149.50 10 159.50 139.33 10 149.33 174
OSADSKÝ Radoslav 1992 ŠKPDK SVK

4 76 ŠIMI"ÁK Martin 1995 DM KTKLM SVK 157.03 6 163.03 151.94 8 159.94 164 200
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM SVK

5 77 MICHALOVI" Igor 1995 DM DULM SVK 154.44 4 158.44 157.95 4 161.95 156 186
TOMKO Jakub 1995 DM DULM SVK

6 75 NEVA&IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 192.86 2 194.86 174.90 4 178.90 148 174
"ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK

1 73 FRAKER Benn USA 126.83 58 184.83 129.18 2 131.18
LEVINSON Isaac USA

2 72 EICHFELD Casey USA 135.33 58 193.33 130.45 2 132.45
McEWAN Devin USA

3 71 BASMAKOV Alexander 1996 DM St. Petersburg RUS 168.29 68 236.29 149.46 8 157.46
SIRIYA Viacheslav 1996 DM St. Petersburg RUS

4 74 LICHKUN Leonid 1993 DS St. Petersburg RUS 149.79 154 303.79 155.49 12 167.49
NIKOLAEV Nikita 1993 DS St. Petersburg RUS

Kategória: K1 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 152 HAL"IN Martin 1991 DULM SVK 105.27 4 109.27 103.87 0 103.87 200
2 143 ŠAJBIDOR Ján 1982 DULM SVK 107.15 0 107.15 106.45 2 108.45 186
3 146 URBAN Miroslav 1994 DS DULM SVK 107.75 4 111.75 107.81 2 109.81 174 200
4 147 BÁRTA Michal 1990 ŠKPBA SVK 110.28 4 114.28 108.97 2 110.97 164
5 141 STANOVSKÝ Miroslav 1970 ŠKPDK SVK 113.65 0 113.65 112.30 0 112.30 156
6 150 MRÁZ Tomáš 1980 DULM SVK 106.17 0 106.17 110.80 2 112.80 148
7 145 HUJSA Matúš 1991 ŠKPBA SVK 113.29 0 113.29 116.02 0 116.02 142
8 138 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM SVK 114.10 0 114.10 114.28 2 116.28 136 186
9 142 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA SVK 110.69 4 114.69 111.44 6 117.44 130 174
10 148 JAN"EK $ubomír 1986 ŠKPDK SVK 112.34 2 114.34 113.95 102 215.95 126
1 125 KANIŠ"ÁK Kamil 1987 ŠKPBA SVK 115.37 0 115.37 110.84 0 110.84 122
2 149 JAN"EK Ján 1989 ŠKPDK SVK 110.87 4 114.87 110.13 4 114.13 118
3 91 POLACZYK Lukasz 1989 AZS Krakow POL 120.08 0 120.08 112.17 2 114.17
4 93 HEYL Brett USA 109.33 4 113.33 108.86 6 114.86
5 137 NAGY Peter 1964 ŠKPBA SVK 117.27 4 121.27 117.83 0 117.83 114
6 133 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK 124.01 4 128.01 118.91 0 118.91 111 164
7 104 ADAMEC Jozef 1989 ŠKPDK SVK 131.77 6 137.77 119.78 0 119.78 108
8 126 DAMBORSKÝ Miroslav 1981 KTKLM SVK 143.07 0 143.07 121.45 0 121.45 105
9 134 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA SVK 118.63 0 118.63 120.58 2 122.58 102 156
10 140 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 126.93 4 130.93 121.23 4 125.23 99 148
11 136 KURJAK Peter 1988 ŠKPDK SVK 120.66 4 124.66 119.31 6 125.31 96
12 95 LEVINSON Isaac USA 116.28 50 166.28 121.52 4 125.52
13 130 STARO( Matej 1993 DS KTKLM SVK 124.37 10 134.37 126.61 2 128.61 93 142
14 129 STANOVSKÝ Martin 1996 DM ŠKPDK SVK 133.01 4 137.01 126.67 4 130.67 90 136
15 113 RAJNIAK Boris 1984 ŠKPBA SVK 121.54 0 121.54 136.85 0 136.85 87
16 115 SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA SVK 141.69 2 143.69 134.34 6 140.34 84 130
17 105 SLAŠ)AN Peter 1990 TUZV SVK 120.15 52 172.15 138.59 2 140.59 81
18 123 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK SVK 139.30 6 145.30 136.18 8 144.18 78 126
19 127 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA SVK 168.43 2 170.43 143.01 10 153.01 76 122
20 135 SIMON Alexander 1971 ŽKVŽA SVK 131.48 0 131.48 159.56 2 161.56 74
21 99 PARSONS Scott USA 109.47 2 111.47 110.30 52 162.30
22 132 KALIVODA Marek 1994 DS KVSKV SVK 132.20 52 184.20 160.28 4 164.28 72 118
23 119 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM SVK 195.05 56 251.05 156.74 10 166.74 70 114
24 111 "ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK 192.44 2 194.44 167.36 2 169.36 68 111
25 108 SEDLÁ"EK Alexander 1995 DM MFIBA SVK 169.84 6 175.84 165.76 10 175.76 66 108
26 139 HAPÁK Michal 1993 DS ŠKPBA SVK 119.05 4 123.05 124.29 52 176.29 64 105
27 112 NEVA&IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 161.38 4 165.38 171.38 8 179.38 62 102
28 120 KUBRICKÝ Michal 1994 DS KVSKV SVK 252.12 64 316.12 173.63 6 179.63 60 99
29 94 IVANOV Mikhail 1997 ZS St. Petersburg RUS 164.48 8 172.48 173.66 8 181.66
30 101 OSADSKÝ Ivan 1963 ŠKPDK SVK 177.94 0 177.94 183.83 6 189.83 58
31 122 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK SVK 147.19 2 149.19 146.14 52 198.14 56 96
32 98 MAYMISTOV Sergey 1997 ZS RUS 206.41 60 266.41 146.44 56 202.44
33 109 KRAUS Patrik 1994 DS MFIBA SVK 144.37 50 194.37 147.57 56 203.57 54 93
34 121 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA SVK 179.05 4 183.05 154.11 54 208.11 52 90

Kvalifikácia Finále
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35 114 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM SVK 190.13 208 398.13 159.54 58 217.54 50 87
36 116 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA SVK 173.75 102 275.75 163.20 56 219.20 48 84
37 118 BENEDIKT Juraj 1995 DM MFIBA SVK 151.82 116 267.82 177.91 56 233.91 46 81
38 117 KREMPASKÝ Matej 1996 DM MFIBA SVK 173.62 16 189.62 181.48 106 287.48 44 78
39 110 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV SVK 163.85 204 367.85 190.15 104 294.15 42 76
40 106 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV SVK 212.38 354 566.38 283.96 14 297.96 40 74
41 96 POLACZYK Rafal 1992 SMS Krakow POL 114.71 4 118.71 109.26 200 309.26
42 100 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM SVK 269.47 210 479.47 265.46 60 325.46 38 72
43 92 BELYAKOV Alexey 1998 ZS RUS 194.16 264 458.16 289.35 214 503.35
44 102 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK 179.77 300 479.77 171.27 356 527.27 26 70

131 SEDLIAK Milan 1977 KTKLM SVK DNS DNS
124 TOMKO Dominik 1996 DM KTKLM SVK DNS DNS
107 GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM SVK DNS DNS
103 SEDLÁ"EK Tomáš 1999 ZM KVSKV SVK DNF DNS

Kategória: C1 ženy

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 162 MACOVÁ Katarína 1986 ŠKPBA SVK 139.83 2 141.83 135.27 6 141.27 200
2 161 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 183.43 8 191.43 227.07 10 237.07 186 200

Kvalifikácia Finále

MAKO Computer 3 / 3 TAGHeuer Timing



Liptovský Mikuláš M-SR v slalome 18. 6. 2011

Kategória: C1 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl

1 34 SLAFKOVSKÝ Alexander 1983 DULM SVK 111.17 2 113.17 105.79 0 105.79
2 32 MARTIKÁN Michal 1979 DULM SVK 109.25 0 109.25 108.69 0 108.69
3 31 BA#URA Jerguš 1991 ŠKPBA SVK 112.92 2 114.92 113.17 0 113.17
4 35 ROZMUŠ Karol 1987 ŠKPBA SVK 113.93 0 113.93 111.32 2 113.32
5 33 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 116.32 2 118.32 114.34 2 116.34
6 26 MRA"NA Martin 1996 DM KTKLM SVK 122.84 6 128.84 126.69 4 130.69
7 29 JAŠEK Martin 1993 DS DULM SVK 118.63 4 122.63 137.29 4 141.29

13 HROBSKÝ Milan 1983 ŠKPBA SVK 123.72 2 125.72 DNS
8 27 WEBINK Lino 1994 DS DULM SVK 132.49 0 132.49 123.19 0 123.19
9 24 MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK 132.70 52 184.70 130.32 2 132.32

10 22 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM KTKLM SVK 140.08 4 144.08 136.88 2 138.88
11 18 URAM Jozef 1967 ŽKVŽA SVK 225.06 8 233.06 158.72 4 162.72
12 14 BAFIA Juraj 1997 ZS P"K SVK 165.86 6 171.86 161.04 2 163.04
13 21 GLEJTEK Peter 1969 ŽKVŽA SVK 161.52 8 169.52 164.13 4 168.13
14 23 JASI" Jozef 1976 KTKLM SVK 179.92 2 181.92 171.38 0 171.38
15 20 "ERNÝ Richard 1992 ŠKPBA SVK 168.40 62 230.40 171.25 6 177.25
16 28 GURECKA Marko 1996 DM DULM SVK 126.29 4 130.29 129.98 52 181.98
17 17 ŠTEFAN"ÍK Marek 1992 ŠKPBA SVK 155.02 6 161.02 145.42 54 199.42
18 25 ANTAL Richard 1993 DS DULM SVK 149.67 52 201.67 138.92 62 200.92
19 19 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM SVK 178.81 12 190.81 157.46 54 211.46
20 16 MULLER Viktor 1996 DM ŠKPBA SVK 185.77 62 247.77 260.12 14 274.12
21 5 I$ANOVSKÝ Tomáš 1991 KVSKV SVK 135.26 654 789.26 232.69 252 484.69

15 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA SVK 232.08 256 488.08 DNF
11 JAN"OVI" Martin 1994 DS TUZV SVK DNF DNS
12 MARAS Peter 1994 DS UVLKO SVK 166.11 52 218.11 DNS

Kategória: K1 ženy

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl

1 58 MANN Dana 1984 ŠKPBA SVK 120.20 2 122.20 121.47 2 123.47
2 67 KALISKÁ Elena 1972 DULM SVK 117.66 0 117.66 125.96 2 127.96
3 56 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 DM KTKLM SVK 143.36 8 151.36 135.32 4 139.32
4 63 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DS ŽKVŽA SVK 166.97 14 180.97 139.08 4 143.08
5 65 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS ŽKVŽA SVK 159.70 8 167.70 144.01 4 148.01
6 62 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 153.99 2 155.99 151.24 4 155.24
7 64 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM DULM SVK 156.94 4 160.94 155.45 6 161.45
8 60 ONTKOVÁ Katarína 1996 DM KTKLM SVK 151.38 6 157.38 151.46 10 161.46
9 61 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV SVK 154.38 8 162.38 174.36 58 232.36

10 59 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 145.94 4 149.94 190.76 154 344.76
11 57 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA SVK 162.82 102 264.82 156.08 4 160.08
12 52 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM SVK 192.12 52 244.12 165.23 6 171.23
13 53 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK 167.75 58 225.75 166.15 6 172.15
14 54 CHRIAŠTE$OVÁ Nikola 1995 DM TUZV SVK 172.20 56 228.20 184.01 6 190.01
15 49 ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM SVK 197.09 256 453.09 224.63 110 334.63
16 55 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV SVK 190.90 58 248.90 198.49 158 356.49
17 47 STANOVSKÁ So%a 2000 ZM ŠKPDK SVK DNF 164.49 258 422.49
18 48 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK DNF 172.70 256 428.70

50 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV SVK 198.33 114 312.33 DNF
66 NEVA&ILOVÁ Kristína 1991 ŠKPBA SVK 129.09 52 181.09 DNF

Kvalifikácia Finále
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Liptovský Mikuláš M-SR v slalome 18. 6. 2011

Kategória: C2 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl

1 78 KU"ERA Tomáš 1985 DULM SVK 117.92 2 119.92 119.24 2 121.24
BÁTIK Ján 1986 DULM SVK

2 79 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 125.80 4 129.80 124.94 6 130.94
MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK

3 80 DAN#K Matúš 1992 ŠKPDK SVK 149.50 10 159.50 139.33 10 149.33
OSADSKÝ Radoslav 1992 ŠKPDK SVK

4 76 ŠIMI"ÁK Martin 1995 DM KTKLM SVK 157.03 6 163.03 151.94 8 159.94
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM SVK

5 77 MICHALOVI" Igor 1995 DM DULM SVK 154.44 4 158.44 157.95 4 161.95
TOMKO Jakub 1995 DM DULM SVK

6 75 NEVA$IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 192.86 2 194.86 174.90 4 178.90
"ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK

Kategória: K1 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl

1 152 HAL"IN Martin 1991 DULM SVK 105.27 4 109.27 103.87 0 103.87
2 143 ŠAJBIDOR Ján 1982 DULM SVK 107.15 0 107.15 106.45 2 108.45
3 146 URBAN Miroslav 1994 DS DULM SVK 107.75 4 111.75 107.81 2 109.81
4 147 BÁRTA Michal 1990 ŠKPBA SVK 110.28 4 114.28 108.97 2 110.97
5 141 STANOVSKÝ Miroslav 1970 ŠKPDK SVK 113.65 0 113.65 112.30 0 112.30
6 150 MRÁZ Tomáš 1980 DULM SVK 106.17 0 106.17 110.80 2 112.80
7 145 HUJSA Matúš 1991 ŠKPBA SVK 113.29 0 113.29 116.02 0 116.02
8 138 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM SVK 114.10 0 114.10 114.28 2 116.28
9 142 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA SVK 110.69 4 114.69 111.44 6 117.44

10 148 JAN"EK %ubomír 1986 ŠKPDK SVK 112.34 2 114.34 113.95 102 215.95
11 125 KANIŠ"ÁK Kamil 1987 ŠKPBA SVK 115.37 0 115.37 110.84 0 110.84
12 149 JAN"EK Ján 1989 ŠKPDK SVK 110.87 4 114.87 110.13 4 114.13
13 137 NAGY Peter 1964 ŠKPBA SVK 117.27 4 121.27 117.83 0 117.83
14 133 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK 124.01 4 128.01 118.91 0 118.91
15 104 ADAMEC Jozef 1989 ŠKPDK SVK 131.77 6 137.77 119.78 0 119.78
16 126 DAMBORSKÝ Miroslav 1981 KTKLM SVK 143.07 0 143.07 121.45 0 121.45
17 134 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA SVK 118.63 0 118.63 120.58 2 122.58
18 140 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 126.93 4 130.93 121.23 4 125.23
19 136 KURJAK Peter 1988 ŠKPDK SVK 120.66 4 124.66 119.31 6 125.31
20 130 STARO& Matej 1993 DS KTKLM SVK 124.37 10 134.37 126.61 2 128.61
21 129 STANOVSKÝ Martin 1996 DM ŠKPDK SVK 133.01 4 137.01 126.67 4 130.67
22 113 RAJNIAK Boris 1984 ŠKPBA SVK 121.54 0 121.54 136.85 0 136.85
23 115 SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA SVK 141.69 2 143.69 134.34 6 140.34
24 105 SLAŠ'AN Peter 1990 TUZV SVK 120.15 52 172.15 138.59 2 140.59
25 123 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK SVK 139.30 6 145.30 136.18 8 144.18
26 127 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA SVK 168.43 2 170.43 143.01 10 153.01
27 135 SIMON Alexander 1971 ŽKVŽA SVK 131.48 0 131.48 159.56 2 161.56
28 132 KALIVODA Marek 1994 DS KVSKV SVK 132.20 52 184.20 160.28 4 164.28
29 119 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM SVK 195.05 56 251.05 156.74 10 166.74
30 111 "ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK 192.44 2 194.44 167.36 2 169.36
31 108 SEDLÁ"EK Alexander 1995 DM MFIBA SVK 169.84 6 175.84 165.76 10 175.76
32 139 HAPÁK Michal 1993 DS ŠKPBA SVK 119.05 4 123.05 124.29 52 176.29
33 112 NEVA$IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 161.38 4 165.38 171.38 8 179.38
34 120 KUBRICKÝ Michal 1994 DS KVSKV SVK 252.12 64 316.12 173.63 6 179.63
35 101 OSADSKÝ Ivan 1963 ŠKPDK SVK 177.94 0 177.94 183.83 6 189.83
36 122 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK SVK 147.19 2 149.19 146.14 52 198.14
37 109 KRAUS Patrik 1994 DS MFIBA SVK 144.37 50 194.37 147.57 56 203.57
38 121 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA SVK 179.05 4 183.05 154.11 54 208.11
39 114 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM SVK 190.13 208 398.13 159.54 58 217.54
40 116 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA SVK 173.75 102 275.75 163.20 56 219.20
41 118 BENEDIKT Juraj 1995 DM MFIBA SVK 151.82 116 267.82 177.91 56 233.91
42 117 KREMPASKÝ Matej 1996 DM MFIBA SVK 173.62 16 189.62 181.48 106 287.48
43 110 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV SVK 163.85 204 367.85 190.15 104 294.15
44 106 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV SVK 212.38 354 566.38 283.96 14 297.96
45 100 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM SVK 269.47 210 479.47 265.46 60 325.46
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46 102 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK 179.77 300 479.77 171.27 356 527.27
131 SEDLIAK Milan 1977 KTKLM SVK DNS DNS
124 TOMKO Dominik 1996 DM KTKLM SVK DNS DNS
107 GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM SVK DNS DNS
103 SEDLÁ!EK Tomáš 1999 ZM KVSKV SVK DNF DNS

Kategória: C1 ženy

 
Por. Št.". Priezvisko + meno Ro". Kat. Klub Štát !as Body Výsl !as Body Výsl

1 162 MACOVÁ Katarína 1986 ŠKPBA SVK 139.83 2 141.83 135.27 6 141.27
2 161 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 183.43 8 191.43 227.07 10 237.07

Kvalifikácia Finále

MAKO Computer 3 / 3 TAGHeuer Timing



Liptovský Mikuláš M-SR v slalome družstiev 18. 6. 2011

Kategória: 3 x C1 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl

1 6 MARTIKÁN Michal 1979 DULM SVK 132.55 2 134.55
SLAFKOVSKÝ Alexander 1983 DULM SVK
GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK

2 5 BA#URA Jerguš 1991 ŠKPBA SVK 142.68 8 150.68
ROZMUŠ Karol 1987 ŠKPBA SVK
MACOVÁ Katarína 1986 ŠKPBA SVK

3 4 JAŠEK Martin 1993 DS DULM SVK 143.35 12 155.35
MRA"NA Martin 1996 DM KTKLM SVK
GURECKA Marko 1996 DULM SVK

4 3 WEBINK Lino 1994 DS DULM SVK 160.90 16 176.90
ANTAL Richard 1993 DS DULM SVK
DŽURNÝ Tomáš 1995 DULM SVK

5 1 GLEJTEK Peter 1969 ŽKVŽA SVK 182.97 16 198.97
URAM Jozef 1967 ŽKVŽA SVK
JASI" Jozef 1976 KTKLM SVK

6 2 "ERNÝ Richard 1992 ŠKPBA SVK 191.68 12 203.68
ŠTEFAN"ÍK Marek 1992 ŠKPBA SVK
MULLER Viktor 1996 ŠKPBA SVK

Kategória: 3 x K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl

1 11 MANN Dana 1984 ŠKPBA SVK 174.15 10 184.15
NEVA$ILOVÁ Kristína 1991 ŠKPBA SVK
KOPÚNOVÁ Katarína 1994 ŠKPBA SVK

2 12 KALISKÁ Elena 1972 DULM SVK 167.62 18 185.62
ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM DULM SVK
MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 KTKLM SVK

3 9 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS ŽKVŽA SVK 201.27 16 217.27
MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DS ŽKVŽA SVK
GLEJTEKOVÁ Petra 1996 ŽKVŽA SVK

4 10 ONTKOVÁ Katarína 1996 DM KTKLM SVK 229.37 70 299.37
BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM SVK
ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 KTKLM SVK

5 8 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV SVK 236.08 168 404.08
DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV SVK
CHRIAŠTE%OVÁ Nikola 1995 TUZV SVK

6 7 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK 220.88 372 592.88
GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK
STANOVSKÁ So&a 2000 ŠKPDK SVK

Kategória: 3 x K1 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl

1 27 HAL"IN Martin 1991 DULM SVK 119.75 2 121.75
MRÁZ Tomáš 1980 DULM SVK
ŠAJBIDOR Ján 1982 DULM SVK

2 22 HUJSA Matúš 1991 ŠKPBA SVK 127.98 6 133.98
KANIŠ"ÁK Kamil 1987 ŠKPBA SVK
BÁRTA Michal 1990 ŠKPBA SVK

3 26 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA SVK 136.92 8 144.92
HAPÁK Michal 1993 DS ŠKPBA SVK
JANATA Martin 1994 ŠKPBA SVK

MAKO Computer 1/2 TAGHeuer Timing



Liptovský Mikuláš M-SR v slalome družstiev 18. 6. 2011

4 25 STANOVSKÝ Miroslav 1970 ŠKPDK SVK 142.22 6 148.22
JAN!EK "ubomír 1986 ŠKPDK SVK
JAN!EK Ján 1989 ŠKPDK SVK

5 14 SIMON Alexander 1971 ŽKVŽA SVK 144.19 8 152.19
MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK
BLASBALG Peter 1996 ŽKVŽA SVK

6 24 ADAMEC Jozef 1989 KTKLM SVK 178.14 8 186.14
KURJAK Peter 1988 ŠKPDK SVK
OSADSKÝ Ivan 1963 ŠKPDK SVK

7 15 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA SVK 167.68 20 187.68
SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA SVK
KALIVODA Marek 1994 KVSKV SVK

8 28 URBAN Miroslav 1994 DS DULM SVK 141.08 52 193.08
GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM SVK
STARO# Matej 1993 KTKLM SVK

9 21 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA SVK 185.72 22 207.72
NEVA$IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK
!ERNÝ Ronald 1997 ŠKPBA SVK

10 16 STANOVSKÝ Martin 1996 DM ŠKPDK SVK 168.40 62 230.40
STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK SVK
STANOVSKÝ Martin 1996 ŠKPDK SVK

11 17 SEDLÁ!EK Alexander 1995 DM MFIBA SVK 202.21 74 276.21
BENEDIKT Juraj 1995 DM UKBA SVK
KREMPASKÝ Matej 1996 MFIBA SVK

12 13 TOMKO Dominik 1996 DM KTKLM SVK 232.98 230 462.98
HRIC Roland 1998 ZS KTKLM SVK
MIKITA Marek 1997 KTKLM SVK

13 20 IVANOV Mikhail 1997 ZS St. PetersburgRUS 229.21 276 505.21
BELYAKOV Alexey 1998 ZS RUS
MAYMISTOV Sergey 1997 RUS

MAKO Computer 2/2 TAGHeuer Timing



Liptovský Mikuláš 2.NP v zjazde do RDJ
Verejné preteky v zjazde

18. 6. 2011

Kategória: C2 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub Štát "as Body

1 171 ANDRAŠKA Ján, JAN"OVI" Martin 95/94 DS TUZV SVK 21:46,0 150
172 STANO Martin, JANATA Martin 9594 DS ŠKPBA SVK DNS

Kategória: K1 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub Štát "as Body

1 175 KRAUS Patrik 94 DS 1 DUŽA SVK 16:20,6 150
2 180 MÁLEK Andrej 95 DM 1 ŠKPBA SVK 16:32,4 140
3 176 SEDLÁ"EK Alexander 95 DM 1 MFIBA SVK 17:29,7 132
4 182 JANATA Martin 94 DS ŠKPBA SVK 17:43,1 124
5 179 KREMPASKÝ Matej 96 DM 2 MFIBA SVK 18:41,4 118
6 177 BENEDIKT Juraj 96 DM 2 MFIBA SVK 20:40,6 112
7 178 MACÚŠ Richard 97 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 22:00,2 108
8 183 MACÚŠ Andrej 95 DM ŽKVŽA SVK 24:28,2 104

Kategória: K1 ženy

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub Štát "as Body

1 190 KOPÚNOVÁ Katarína 94 DM ŠKPBA SVK 19:31,3 150
2 185 GLEJTEKOVÁ Petra 96 DM 1 ŽKVŽA SVK 20:19,7 140
3 189 DEÁKOVÁ Michaela 96 DM 1 TUZV SVK 20:44,2 132
4 188 CHRIAŠTE#OVÁ Nikola 95 DM 2 TUZV SVK 20:49,1 124
5 186 MACEKOVÁ Simona 98 ŽM 2 ŽKVŽA SVK 21:42,6 118

Kategória: C1 muži

 
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. VT Klub Štát "as Body

1 194 BADURA Jerguš 91 ŠKPBA SVK 20:19,7 150
2 195 DŽURNÝ Tomáš 95 DM KTKLM SVK 21:46,7 140
3 191 MARAS Peter 94 DS UVLKO SVK 22:29,7 132
4 192 BAFIA Juraj 97 ŽS 3 P"K SVK 25:10,0 124

MAKO Computer 1 / 1 TAGHeuer Timing



Liptovský Mikuláš 6.kolo SLP - Slalom 19. 6. 2011

Kategória: C1 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 32 MARTIKÁN Michal 1979 DULM SVK 105.84 2 107.84 102.87 2 104.87 200
2 31 BA#URA Jerguš 1991 ŠKPBA SVK 113.98 0 113.98 108.31 2 110.31 186
3 35 ROZMUŠ Karol 1987 ŠKPBA SVK 115.96 0 115.96 108.63 2 110.63 174
4 26 MRA"NA Martin 1996 DM KTKLM SVK 130.63 6 136.63 123.67 0 123.67 164 200
5 27 WEBINK Lino 1994 DS DULM SVK 124.94 4 128.94 126.43 2 128.43 156 186
6 28 GURECKA Marko 1996 DM DULM SVK 125.94 8 133.94 124.70 6 130.70 148 174
7 24 MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK 140.17 6 146.17 136.21 10 146.21 142
8 33 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 110.13 0 110.13 118.81 204 322.81 136
1 30 GEJDOŠ Stanislav 1979 CC SACILE ITA 113.43 8 121.43 111.97 2 113.97
2 7 FRAKER Benn USA 108.87 2 110.87 109.99 4 113.99
3 29 JAŠEK Martin 1993 DS DULM SVK 122.80 54 176.80 115.96 8 123.96 130 164
4 6 EICHFELD Casey USA 115.92 2 117.92 117.14 8 125.14
5 8 CHERKASOV Sergey 1991 KAZ 130.78 10 140.78 128.71 2 130.71
6 22 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM KTKLM SVK 129.81 56 185.81 130.96 12 142.96 126 156
7 10 McEWAN Devin USA 138.04 4 142.04 136.40 8 144.40
8 19 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM SVK 167.83 60 227.83 143.85 6 149.85 122 148
9 25 ANTAL Richard 1993 DS DULM SVK 142.76 10 152.76 143.85 10 153.85 118 142
10 21 GLEJTEK Peter 1969 ŽKVŽA SVK 170.82 12 182.82 149.45 6 155.45 114
11 12 MARAS Peter 1994 DS UVLKO SVK 166.81 8 174.81 152.23 12 164.23 111 136
12 14 BAFIA Juraj 1997 ZS P"K SVK 168.26 60 228.26 157.00 14 171.00 108 130
13 9 LOKKEN Zach USA 121.80 4 125.80 119.30 56 175.30
14 20 "ERNÝ Richard 1992 ŠKPBA SVK 150.17 10 160.17 164.80 12 176.80 105
15 17 ŠTEFAN"ÍK Marek 1992 ŠKPBA SVK 156.26 58 214.26 152.26 54 206.26 102
16 16 MULLER Viktor 1996 DM ŠKPBA SVK 257.53 68 325.53 212.26 12 224.26 99 126
17 23 JASI" Jozef 1976 KTKLM SVK 156.10 2 158.10 162.83 100 262.83 96
18 18 URAM Jozef 1967 ŽKVŽA SVK 180.91 8 188.91 158.56 204 362.56 93
19 11 JAN"OVI" Martin 1994 DS TUZV SVK 368.99 318 686.99 171.88 402 573.88 90 122

13 HROBSKÝ Milan 1983 ŠKPBA SVK DNS DNS
15 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA SVK DNF DNS
5 I$ANOVSKÝ Tomáš 1991 KVSKV SVK 127.56 552 679.56 DNS

34 SLAFKOVSKÝ Alexander 1983 DULM SVK 118.47 56 174.47 DNS

Kategória: K1 ženy

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 58 MANN Dana 1984 ŠKPBA SVK 122.13 4 126.13 117.55 2 119.55 200
2 67 KALISKÁ Elena 1972 DULM SVK 117.29 0 117.29 118.40 4 122.40 186
3 66 NEVA%ILOVÁ Kristína 1991 ŠKPBA SVK 124.80 4 128.80 124.09 6 130.09 174
4 56 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 DM KTKLM SVK 140.40 2 142.40 140.40 0 140.40 164 200
5 63 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DS ŽKVŽA SVK 151.68 6 157.68 139.45 4 143.45 156 186
6 61 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV SVK 162.92 6 168.92 142.46 4 146.46 148 174
7 57 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA SVK 146.67 10 156.67 147.64 4 151.64 142 164
8 62 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 151.30 4 155.30 152.66 4 156.66 136 156
9 52 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM SVK 171.32 6 177.32 168.62 8 176.62 130 148
10 65 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS ŽKVŽA SVK 129.59 4 133.59 165.33 54 219.33 126 142
1 43 QUEEN Caroline USA 117.01 6 123.01 123.22 0 123.22
2 64 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM DULM SVK 143.71 154 297.71 142.26 4 146.26 122 136
3 45 SMIRNOVA Polina 1995 DM St. Petersburg RUS 148.96 14 162.96 143.07 4 147.07
4 60 ONTKOVÁ Katarína 1996 DM KTKLM SVK 180.69 60 240.69 149.90 6 155.90 118 130
5 46 PACIERPNIK Natalia 1988 KKK Krakow POL 115.74 4 119.74 120.69 52 172.69
6 42 LIPTAK Monika 1994 DS UKS Sromowce POL 130.50 0 130.50 147.54 56 203.54
7 53 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK 205.67 8 213.67 155.59 56 211.59 114 126
8 59 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 159.44 56 215.44 151.07 108 259.07 111 122
9 55 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV SVK 181.90 8 189.90 263.64 6 269.64 108 118
10 54 CHRIAŠTE$OVÁ Nikola 1995 DM TUZV SVK DNF 181.38 106 287.38 105 114
11 50 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV SVK 173.57 166 339.57 251.60 160 411.60 102 111

49 ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM SVK DNF DNF
47 STANOVSKÁ So&a 2000 ZM ŠKPDK SVK 180.81 312 492.81 DNF
48 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK 180.01 260 440.01 DNF
44 MEDON Joanna 1985 KKK Krakow POL DNS DNS

Kvalifikácia Finále

Kvalifikácia Finále
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Liptovský Mikuláš 6.kolo SLP - Slalom 19. 6. 2011

Kategória: C2 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 78 KU"ERA Tomáš 1985 DULM SVK 119.35 4 123.35 126.22 4 130.22 200
BÁTIK Ján 1986 DULM SVK

2 76 ŠIMI"ÁK Martin 1995 DM KTKLM SVK 158.80 6 164.80 140.10 4 144.10 186 200
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM SVK

3 80 DAN#K Matúš 1992 ŠKPDK SVK 134.72 6 140.72 141.36 8 149.36 174
OSADSKÝ Radoslav 1992 ŠKPDK SVK

4 79 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM SVK 128.35 50 178.35 139.77 62 201.77 164
MATEJKA Miroslav 1989 DULM SVK

5 77 MICHALOVI" Igor 1995 DM DULM SVK 186.39 52 238.39 170.53 56 226.53 156 186
TOMKO Jakub 1995 DM DULM SVK

6 75 NEVA$IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 207.38 8 215.38 185.10 66 251.10 148 174
"ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK

1 73 FRAKER Benn USA 129.94 0 129.94 127.53 4 131.53
LEVINSON Isaac USA

2 72 EICHFELD Casey USA 134.68 58 192.68 130.99 10 140.99
McEWAN Devin USA

3 71 BASMAKOV Alexander 1996 DM St. Petersburg RUS 171.84 62 233.84 159.34 58 217.34
SIRIYA Viacheslav 1996 DM St. Petersburg RUS

4 74 LICHKUN Leonid 1993 DS St. Petersburg RUS 149.00 64 213.00 159.72 116 275.72
NIKOLAEV Nikita 1993 DS St. Petersburg RUS

Kategória: K1 muži

 JUN
Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát "as Body Výsl "as Body Výsl Body Body

1 150 MRÁZ Tomáš 1980 DULM SVK 108.13 4 112.13 104.96 0 104.96 200
2 146 URBAN Miroslav 1994 DS DULM SVK 105.82 4 109.82 105.23 4 109.23 186 200
3 149 JAN"EK Ján 1989 ŠKPDK SVK 109.95 0 109.95 106.67 4 110.67 174
4 134 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA SVK 120.48 0 120.48 117.71 2 119.71 164 186
5 148 JAN"EK %ubomír 1986 ŠKPDK SVK 107.40 4 111.40 112.64 10 122.64 156
6 133 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK 118.94 0 118.94 120.48 4 124.48 148 174
7 141 STANOVSKÝ Miroslav 1970 ŠKPDK SVK 111.97 4 115.97 108.80 52 160.80 142
8 138 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM SVK 109.39 0 109.39 108.98 52 160.98 136 167
9 113 RAJNIAK Boris 1984 ŠKPBA SVK 117.33 0 117.33 112.46 54 166.46 130
10 125 KANIŠ"ÁK Kamil 1987 ŠKPBA SVK 109.14 2 111.14 116.26 352 468.26 126
1 93 HEYL Brett USA 107.16 4 111.16 106.09 6 112.09
2 145 HUJSA Matúš 1991 ŠKPBA SVK 126.66 52 178.66 115.76 2 117.76 122
3 105 SLAŠ&AN Peter 1990 TUZV SVK 123.55 12 135.55 116.15 6 122.15 118
4 140 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 121.72 6 127.72 118.23 4 122.23 114 156
5 132 KALIVODA Marek 1994 DS KVSKV SVK 135.18 4 139.18 122.85 2 124.85 111 148
6 135 SIMON Alexander 1971 ŽKVŽA SVK 127.01 4 131.01 121.17 8 129.17 108
7 129 STANOVSKÝ Martin 1996 DM ŠKPDK SVK 135.14 2 137.14 124.29 6 130.29 105 142
8 139 HAPÁK Michal 1993 DS ŠKPBA SVK 122.68 4 126.68 127.39 4 131.39 102 136
9 136 KURJAK Peter 1988 ŠKPDK SVK 131.42 4 135.42 120.30 12 132.30 99
10 109 KRAUS Patrik 1994 DS MFIBA SVK 149.26 62 211.26 130.27 6 136.27 96 130
11 112 NEVA$IL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK 156.00 10 166.00 144.79 2 146.79 93 126
12 123 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK SVK 140.48 12 152.48 144.26 8 152.26 90 122
13 117 KREMPASKÝ Matej 1996 DM MFIBA SVK 156.61 54 210.61 146.98 6 152.98 87 118
14 127 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA SVK 162.86 66 228.86 147.98 6 153.98 84 114
15 99 PARSONS Scott USA 112.10 0 112.10 103.48 54 157.48
16 121 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA SVK 150.15 6 156.15 156.41 4 160.41 81 111
17 110 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV SVK DNF 156.31 6 162.31 78 108
18 142 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA SVK 117.87 58 175.87 114.02 52 166.02 76 105
19 124 TOMKO Dominik 1996 DM KTKLM SVK 139.32 10 149.32 158.07 8 166.07 74 102
20 95 LEVINSON Isaac USA 111.58 4 115.58 115.72 52 167.72
21 118 BENEDIKT Juraj 1995 DM MFIBA SVK 130.84 10 140.84 159.87 12 171.87 72 99
22 94 IVANOV Mikhail 1997 ZS St. Petersburg RUS 173.41 52 225.41 164.93 12 176.93
23 147 BÁRTA Michal 1990 ŠKPBA SVK 119.27 56 175.27 117.64 60 177.64 70
24 111 "ERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA SVK 156.13 54 210.13 169.72 10 179.72 68 96
25 101 OSADSKÝ Ivan 1963 ŠKPDK SVK 155.01 2 157.01 175.86 4 179.86 66
26 204 ADAMEC Jozef 1989 ŠKPDK SVK 121.24 2 123.24 126.47 56 182.47 64
27 122 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK SVK 132.82 4 136.82 128.30 56 184.30 62 93
28 98 MAYMISTOV Sergey 1997 ZS RUS 177.59 10 187.59 133.19 60 193.19
29 130 STARO' Matej 1993 DS KTKLM SVK 129.33 54 183.33 135.95 58 193.95 60 90
30 126 DAMBORSKÝ Miroslav 1981 KTKLM SVK 120.38 2 122.38 143.40 56 199.40 58
31 119 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM SVK 203.96 10 213.96 190.86 12 202.86 56 87
32 120 KUBRICKÝ Michal 1994 DS KVSKV SVK 225.66 158 383.66 207.16 8 215.16 54 84
33 114 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM SVK 163.62 12 175.62 140.27 108 248.27 52 81
34 100 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM SVK 191.60 206 397.60 198.93 66 264.93 50 78

Kvalifikácia Finále

Kvalifikácia Finále
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Liptovský Mikuláš 6.kolo SLP - Slalom 19. 6. 2011

35 108 SEDLÁ!EK Alexander 1995 DM MFIBA SVK 139.89 64 203.89 157.54 108 265.54 48 76
36 106 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV SVK 187.65 212 399.65 184.87 116 300.87 46 74
37 92 BELYAKOV Alexey 1998 ZS RUS 290.26 214 504.26 258.91 112 370.91
38 103 SEDLÁ!EK Tomáš 1999 ZM KVSKV SVK 185.59 312 497.59 157.51 412 569.51 44 72

102 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO SVK 165.54 114 279.54 DNF
152 HAL!IN Martin 1991 DULM SVK DNS DNS
137 NAGY Peter 1964 ŠKPBA SVK DNS DNS
131 SEDLIAK Milan 1977 KTKLM SVK DNS DNS
116 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA SVK DNS DNS
115 SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA SVK DNS DNS
107 GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM SVK DNS DNS
96 POLACZYK Rafal 1992 SMS Krakow POL DNS DNS
91 POLACZYK Lukasz 1989 AZS Krakow POL DNS DNS
143 ŠAJBIDOR Ján 1982 DULM SVK 107.76 54 161.76 DNS

Kategória: C1 ženy

 JUN
Por. Št.". Priezvisko + meno Ro". Kat. Klub Štát !as Body Výsl !as Body Výsl Body Body

161 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 197.31 60 257.31 DNF
162 MACOVÁ Katarína 1986 ŠKPBA SVK DNS

Kvalifikácia Finále
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Liptovský Mikuláš 2.NP v šprinte do RDJ
Verejné preteky v šprinte

19. 6. 2011

Kategória: C2 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Výsl Body

201 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV SVK DNF DNS
JAN"OVI" Martin 1994 DS TUZV SVK

202 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA SVK DNS DNS
JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK

Kategória: K1 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Výsl Body

1 215 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA SVK 81.77 78.91 160.68 150
2 205 KRAUS Patrik 1994 DS DUŽA SVK 83.91 82.76 166.67 140
3 212 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA SVK 85.16 84.34 169.50 132
4 206 SEDLÁ"EK Alexander 1995 DM MFIBA SVK 87.31 84.97 172.28 124
5 207 KREMPASKÝ Matej 1996 DM MFIBA SVK 99.16 101.40 200.56 118
6 209 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA SVK 102.04 102.03 204.07 112
7 214 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK 110.15 103.58 213.73 108
8 208 BENEDIKT Juraj 1995 DM MFIBA SVK 133.22 94.73 227.95 104
9 210 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV SVK 125.69 124.80 250.49 101
10 216 SEDLÁ"EK Tomáš 1999 ZM KVSKV SVK 129.18 122.18 251.36 98

213 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA SVK DNS DNS

Kategória: K1 ženy

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Výsl Body

1 224 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA SVK 103.83 98.18 202.01 150
2 222 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV SVK 102.18 100.92 203.10 140
3 225 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA SVK 107.74 102.60 210.34 132
4 223 CHRIAŠTE#OVÁ Nikola 1995 DM TUZV SVK 124.81 103.90 228.71 124
5 226 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK 129.52 117.51 247.03 118
6 227 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK 153.88 142.31 296.19 112

221 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV SVK DNS DNS

Kategória: C1 muži

Por. Št.!. Priezvisko + meno Ro!. Kat. Klub Štát 1.jazda 2.jazda Výsl Body

1 231 ANTAL Richard 1993 DS DULM SVK 92.54 93.02 185.56 150
2 233 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM KTKLM SVK 100.34 100.97 201.31 140

232 BAFIA Juraj 1997 ZS P"K SVK DNS DNS
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